
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年6月22日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

永末小学校トイレ洋式化工事 永末町地内 小林建設㈱ 小林　護 22,910,000 24,909,000 22,904,000 R6.1.31

2 〃
庄原小学校子育て支援施設解体
撤去工事

西本町二丁目
地内

長岡鉄工建設㈱ 石妙　寿宏 11,850,000 11,980,000 11,021,000 R5.12.22

3 〃 高野小学校トイレ洋式化工事
高野町新市地
内

㈱加島建設 加島　俊次 29,400,000 29,785,000 27,402,000 R5.11.30

4 〃 総領中学校トイレ洋式化工事
総領町稲草地
内

小林建設㈱ 小林　護 18,410,000 20,017,000 18,390,000 R5.12.28

5 〃
比和総合運動公園比和体育館屋
根修繕工事

比和町三河内
地内

㈱加島建設 加島　俊次 15,500,000 16,782,000 15,439,000 R5.8.31

6 〃
庄原市交流宿泊施設空調機ポン
プ外更新工事

新庄町地内 ㈱スイセイ設備 原田　昌秀 11,150,000 11,495,000 10,575,000 R6.2.29

7 〃
鮎の里公園 機械室老朽配管更新
工事

口和町永田地
内

小林建設㈱ 小林　護 11,800,000 12,018,000 11,056,000 R6.3.29

8 〃
庄原市ふれあいセンター高圧受
電設備更新工事

西本町四丁目
地内

㈲荒木電工 荒木　和也 12,100,000 12,147,000 11,162,000 R5.12.22

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


